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3. ANANBAIANIZN1TINUNITSNYISEULIATEYIEABNNALADS TTUU 1 SEUU

[

3.1. $19N1552UULASUNEABNNAADS 91U 1 53UV Usznaulufaesienis Aedl

Uszinnvasgunsal EEGHGET U Serial Number NUYLA
1. ¢ container §u3u
datacenter
1.1 FusionDC1000A FusionModule1000-A40'-80k 2 2121260218ESH6000001 lsamansauimnas,
LLUG]LG]E)%GUENLP]%‘IEN
d1509ln, vaaaln
FusionModule Management Software-NetEco- 2 TCOUXALAJBFXVTY
Including 25 to 50 pcs Smart Nodes Access TCOUXALAJINTC3Z
2. Qﬂﬂiﬂﬂi%%’]ﬂﬁiyiy’]m
2.1 100GBase-LR4 Transceiver Function Module,QSFP28-100G-LR4,100GBase- 7 H352012278
LR4 Optical Transceiver,QSFP28,100G,Single- H352012377
mode module H352012381
H352012430
H352012439
H352012600

H352012612




2.2 Switch q'u CE6855-4856Q- | - Huawei CE6855-4856Q-HI a4 2102350RTCDMK4002197
HI 2102350RTCDMK4002302
2102350RTCDMK4002303
2102350RTCDMK5002730
2.3 Switch ﬁq'u CE6881- - Huawei CE6881-4856CQ-B a4 102060057641
4856CQ 102060057673
102060057697
102060057723
2.4 Switch 3;14 512712 - Huawei S12712 Chassis 2 2102114180P0OH1000001
2102114180P0J1000016
2.4 Switch ﬁq"u S12712(s9) - SX700 4-Port 10GBASE-X and 24-Port 2 030SGF10J2000076
100/1000BASE-X and 8-Port 10/100/1000BASE-T 030SGF10H3000002
Combo Interface Card(X1E,RJ45/SFP/SFP+)
2.4 Switch sq'u S12712(s9) - SX700 8-Port 40GBASE-X Interface a4 030SHF10L6000001
Card(SC,QSFP+) 030SHF10L6000002
030SHF10L6000003
030SHF10L6000004




2.4 Switch U S12712(se)

Sx700 4-Port 100GE QSFP28 Interface
Card(X2S,QSFP28)

031WHR10J2000033
031WHR10J2000034
031WHR10J2000036
031WHR10H2000038

2.4 Switch Ju S12712(s18)

Sx700 16-Port 40GE QSFP+ Interface
Card(X2H,QSFP+)

10

101830003607
101830003608
101830003609
101830003610
101830003611
101830003613
101830003614
101830003615
1018B0036982
1018B0036985

2.4 Switch gu S12712(¢e)

Finished Board,S9700,EH1D2L08QX2E,8-Port
40GE QSFP+ Interface Card(X2E,QSFP+),20M
TCAM

031WAS10H2000003
031WAS10H2000004
031WAS10H2000007
031WAS10H2000002




2.4 Switch §u S12712(se)

- Function Module,QSFP28-100G-LR4,100GBase-LR4
Optical Transceiver,QSFP28,100G,Single-mode

module

14

HCM2005083
HCM2005285
HCM2005313
HCN2003198
HCN2003215
HCNZ2003260
HCN2003273
HCNZ2005553
HCNZ2005570
HCN2005571
HCN2005594
HCN2005606
HCN2005608
HCN2003287

3. gunsailasiunisunsn
=] 1
\A38%"Y

3.1 Firewall

- Huawei USG9560 chassis

2102350FRW10G8000021
2102350FRW10J2000002

- Function Module,CFP-100G-LR4,High Speed
Transceiver,CFP,100G,Single-mode Module

030RNS10HC000316
030SRB10J1000220
030SRB10J1000225

032HTD10HC000409




IPS+AV+URL Filtering Feature Database

Subscription

4. wiedafiudaya (Storage)
4.1. OceanStor 9000

Huawei S5700-SI-52 210235G7PN10H2000008
CE6810-2452Q-LI 2102350GUF10H2000016
2102350GUF10H2000017
CE5855-48T4S2Q-El 2102350GTW6TJB000582
OceanStor 9000 Management Console Software
Licenses

OceanStor 9000 Single Node License for

InfoAllocator

4.1 OceanStor 9000(mv)

OceanStor 9000 Single Node License for

InfoStamper

OceanStor 9000 Single Node License for

InfoReplicator

OceanStor 9000 Single Node License for

InfoLocker




5.

WASDIABUNILADIUUE

Server 3u 2288H V5

Huawei 2288H V5 Server

11

2102311XBS10JC000131
2102311XBS10JC000132
2102311XBS10JC000133
2102311XBS510JC000134
2102311XBS10JC000135
2102311XBS10JC000136
2102311XBSN0OJCO00098
2102311XBSN0JCO00099
2102311XBSN0JC000100
2102311XBSN0JC000101
2102311XBSN0JC000102

LATDIABUNILADS IS

Server 31 RH2288 V3

Huawei RH2288 V3 Server

2102311GHQ10H2000339
2102311GHQ10H2000340
2102311GHQ10H2000341
2102311GHQ10H2000342
2102311GHQ10H2000343

STUUUSHI5INNI5EA59UNY
(SnS Agile Controller §1%5U

Migration iMaster)

Agile Controller software

Access Management Function, Subscription And

Support

Access Management-50000 Terminals,

Subscription And Support

System ESN :
6302E94DA838E0F28C3D1FC
85D3814AA41F35798,
46361F1DOFA38BBIASA6DAF
6A490D9186CC6T3EB,




Tacacs Function, Subscription And Support

Access Management NBI, Subscription and

Support

095F9001A1FD3BF19D686CT
2751BE30CDA8DZ2068,
A999COA857258D20B5F1ECT
318A1ABCE5A11F10A,
CO9DA4BCEB1011EDO8AOES81
4459B81752B6E68F23

LASDIABUNILADI VY
Server 3u RH2288 V3

Huawei RH2288 V3 Server

2102311JUU10H2000070
2102311JUU10H2000073
2102311JUU10H2000074

LASDIABUNILADI VY
Server 31 RH2288 V3

Huawei RH2288 V3 Server

2102311VUS10J1000008
2102311VUS10J2000003
2102311VUS10J2000008
2102311VUS10J2000009
2102311VUS10JC000013




3.2. AINFWVBITEUUNARINTUNFeS WD
AauesIAIAinsinsinwidensazinssnviaTelngreuitunesvesan i
musIen1saunIadly 79 3.1 $19NITLUUATENIEABUTILABS T1UIU 1 TPUY

[

TAYNITVINIIUYDITLUUNHBINITLAIT

3.2.1. Connectivity

ns\WeusielAeYeauysel Liveliiinnisinsedeasteyast1aiuszdniam

3.2.2 Security and Authentication
ns¥neAulUasnsy azidudiuresssuuaulasnsie (Firewall) Aianunsadeeiu

foAnAuyianaguenkazn1ely seuvIzdolinuaITangagnIslaniuay

' £
aad a =

ATIRUNgANIIURAUNANARTULUSTUUIATRU e Tneldrannislvigunsal Switch v3e
Firewall %15 qﬂﬂiiﬁﬁmua 9UAU SDN Controller N155AW1ANUUABANY ASLA

b’ldl d‘ 1 v [y = 1 Yo Gl 1 v
gunsalNWansaniusEUUATaY 189t lATUNTNTIIERUNTEU VS B LB ey 19 L9
Wounalagld MAC Address (ludnuaesieaunsal) 5o N1IANTIVABUANLLINTFIU
IEEE 802.1x (ludnwaizs1egld Authentication) n&191n1Teusei uTEUULATOUIBUAT
N15lduTEUUAT gAY NYIINITNTITER VLA ILATIBYITRYaNT I UAT 8 Y Y
(telemetry) WSauuananIugn1svIuvesgUnsalluniov1e9 ldsiuiy SON

Controller #39a1u15aasanUANURAUNANAATULAlUSTUULAS e Lo

3.3. sngazdunamanvuslanIzn1sUneine
3.3.1.604lUsN5 wazUn3esnwnseuunIeT uneNiiamesvesan1du musen1sgunsnl
U9 3.1 $1UNIITLUUATOUNUABLTILADS 1 YUY
3.3.2 WainAnudsneinduasaesilid i saaeulymivesgunsal N1unIs3Lue
VIR UNRARILUY 7x24 MAI9INbASULIINIE E-mail, 15815 viselnsdn 1
a Y a 1Y) = = a =
I n1siusnsseAuRunn Favanedanisuibatayuni, n15ila Case Support %38

aa a c{' ¢ = = Y o ° Y a
ﬂimmﬁqmqiﬂUiﬂqiLUaUUQﬂﬂimLW@WWLLWUGU@QLaU Wﬁ@LLﬁlmIﬁﬂaUﬂfmqﬁ’]uvLﬂUﬂ@

'
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3.3.3 lunsdlfinnisdigedwdewiainnisldau wieuhgunsalunlaeuasdeaiugu
Wenunsawisuivienndt atuisaldusiudvaunsainsessuuiulaogied
UsgdnSam Lol Suineagdeaudranidunisdeuusy viou1gunsaldunumawny

naNlasuLIInantnalulagnszIaunanumsaInn ey



3.3.4 ¥NsrULUIMIIANIssyuuesetelagiuresminendy (Agile) lanunsasie
UseAulamunium (8199951801555 UUATDUUADURIADS F1UIU 1 STUU ANS1999D

7. SLUUUIMIIANTSIATRYE (Agile Controller) USEM glauasIAazAaeiLiiung

Lnﬁ
She

3.

(SN

4.1 {5U9199zReilun15UTUUTe Upgrade SeUUUSMISIANITTEUUATEUNY
Tngagaadldanulamunisldnulagiuvesmineids mnssuvdudusan
uarsEUUUIMsIAnIsis el SaeianvesunIneas (Agle) ldasnsans
Usgiuldlaefianvmunanuandsinldey End of Support udFuing

o A v v

zAIAEUNTUSUUTI B U UFIAULALSEUUUSUTINSAS a8 L aneRuTe

9

!
= v Y o a

Dussuuld 3ag5udnavzdosdniuniséne License Authentication TUganis
Usuusslidussuuiudufauuassyuuiimsianaedoieldangle Ssns
Ufuugssruulmidumndesiimaauainfesuitisronfmesuasgunsal
Wireless Controller isnitelsiannsaldnumaunuveadials insesusitng
noufiamesuazgunsnl Wireless Controller Miiaualiinaydoaiinniandal

[

$p8N3N P9l

3.3.4.1.1 \3osuiitneneufinges S1uau 3 wded

3.3.4.1.1.1 ineUseanana wuu 16 Core 2.3 GHz 911U 2CPU

3.3.4.1.1.2 fnieanudimvan (RAM) auin 32 G ldtesnin 4 wiley

3.3.4.1.1.3 fmbeauaunsdaiuteya 4ia SAS laedvun
1200 GB liitlpanin 4 e

3.3.4.1.1.4 § Interface ¥8auuu 10 GE SFP+ Litlesnin 2 port

3.3.4.1.1.5 &l power supply HUU Redundant wualidesni
900W 41UIU 2 Y

3.3.4.1.1.6 @wn3avi1 Cluster o

3.3.4.1.1.7 5995UN15%1 Network Monitoring

3.3.4.1.2 Wireless Lan Controller §1121 2 1A393
3.3.4.1.2.1 Jugunsaluuu Hardware Appliance TloankuunLiie
imthmuaugUnsainseedaainlians (Access

Point) Ineanny



3.3.4.1.2.2 annsovihanulaeuimsgunsalinseanedygialaela
3.3.4.1.2.3 5935unaIAkUU 40G QSFP liitdeanin 2 wesn lag
ANUNINSIFIU IEEE 802.11 a/b/e/n/ac/ax Wuednsiiey
wfpuauaNImiaulugadoG QSFP F1uIu 2 wasn
3.3.4.1.2.4 5995UN05ALUY 10G SFP+ Litlaundn 12 wase wazdl
WOIALUY 1G Base-T litloandn 12 wasn
3.3.4.1.2.5 5945U Forwarding Performance laitiogni1 120 Gbps
3.3.4.1.2.6 59395U31U3U Access Point Liitiaandn 6000
3.3.4.1.2.7 9935V Redundant HA wuu 1+1 HSB %38 N+1 Backup
3.3.4.1.2.8 5995UN15M1 Smart Application Control
3.3.4.1.2.9 045U User Tdaulalaitfosndy 60,000 users
3.3.4.1.2.10 asaldanusiuiu Access Point Jagduvenig
andumelulagnszaoundndinammsainnssds la
3.3.4.2 Tun1saniiumsusulssuvgududinulazssuuUIMsInnsnseels
anglnl {Sudnavedednmszuuvisegunsainauwnu (uazidennude
3.3.4.1) wiouvh Cluster se Redundant (ldu Active-Active %30
Active-Stand by) TiszuuusmsianmsszuueseingvesanItus aunse
Tdulidueged wazdweuszuugunsalvnaununie software Ty
nindauvosanIiu
3.3.4.3 Mnin1sUsulsvisetauassuutuduf UL STUUUIMSIANT ST e LS
aglniifonaununslszuuuimsdamsssuuiniet ey ssuududuin

=

WALSEUUUSMTINNISA309815a18 119 ARl Ao I8 NSALREINU

gunsainszanedyaanazeUnsainssedyauiuuliany faadus 1deg
‘ﬁl a a o
\ieUsgansnnlunsvinnugean
3.3.5 {FUARRAMUINskasUN TN wssuuAs et uRauImesuasan1tuy Tieglu
anmnistdauund uivzlinseunguanudemesuliewnandesssueid, W,

Tnihdnasas viseaURmesingg WWusiy

3.4 mMsUngeinen
HU1ev3 5T UIR T UUTEAUAMNAIMYBITEULLATOUNTAITEUUATOUIUABLNILAB VDS

an1dum Mihnstgesnw-gounsy wily wisdsuwnu nnsiens Wuszeznailidesnin 3 ¥



[V %
v

Huanfunasunuludya Inenaaitun lidessuRaseualdanelagnidu Tnsasieaufumny

Wouly fasialudl

3.4.1 nstrgednunludetasiu (Preventive Maintenance)

34.1.1

3.4.1.2

v Y L4

H3udnasedliusnisingesnwssuuaseignaNiiunes 91U 1 szuu Ty
Srvnusdedasiu S1uau 4 adaied Wuszesinm 3 3 laglud 1

thye¥nw vn 9 2-3 ieu 31 23 thyeinw vn 4 3 Weu warluusazedema]
Suiagdoudweoygnad Ui TRnuveusazand dditanitun naw
aainegadey 7 u
FesdnvihnenuniomitaussenmznssunsnTsuiioasunansldny
warlszAninmvesgunial siuluiivlerausuwuzdmsiunisuiuls
UseArBnmnis Wenlviaau iWuuumedesiunuudesn iletasluns

[

auaUsssnwsruulasaiaiuges e evdnan iy 918U 1 seuU 39

a

SN azaniluns agusenunseudetauaiuzUszdnlaay 2 a3e lagay

A A

Duluguuunisuszgusuiuseninuidniuasdmiininesdeves

antue nedoyafiuansdunsnulssnaulufemenseeliiduegration

3.4.1.2.1 G‘hLLMﬂJQLLaxamﬂuﬁaﬂ&’jﬂqUﬂﬁd (Device Location)

3.4.1.2.2 Yovesgunsal (Device Name)

3.4.1.2.3 Mnelave3es (Serial Number)

3.4.1.2.4 @n1uzN15vN9UresszUUIglnl (Power Supply Status)

3.4.1.2.5 @n1ugnsinauYessruLiinaussuge e (Fan Status)

3.4.1.2.6 AudgmMen1anenmvesgunsal 1 afly wen1suaniin
(Physical Device Status)

3.4.1.2.7 mswheuviauazeingunsal (Cleaning)
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